ATA URK UNIVERSITESI OLTU MESLEK YUKSEKOKULU
2024 - 2025 EGITIM OGRETIM YILI GUZ YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

TARIH

GUN

SAAT

INSAAT TEKNOLOJiSi PROGRAMI

HALKLA iLISKiLER VE TANITIM PROGRAMI

GIDA KALITE VE KONTROL ANALIZi PROGRAMI

GRAFiK TASARIMI PROGRAMI
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20.01.2025
PAZARTESI

08.00-
10.00

10:00-
12:00

Teknik ve Meslek
Resim

Z18

Bilgisayar Destekli
Cizim

ST

©
uUYG

309

Reklam Fotografcihig

108

Gida
Analizlerinde

109

Et ve Uriinleri
Analizleri

B16

Desen |

47

uUYG

13.00-
15.00

14:00-
16:00

Z18

Zemin Mekanigi

FK

ISLETME
YONETIMi

309

REKLAMCILIGA
GIRIS

HH

Laboratuvar
Teknikleri |

109

Gida Mikrobiyolojisi
1

108

Temel Fotograf

47

Z14

‘Web Tasarim

YK
18

15.00-
17.00

Bilgi ve letisim
Teknolojisi

12

EG

314 | 314

DAVRANIS
BILIMLERI

FMD| FMD

21.01.2025

SALI

08.00-
10.00

10:00-
12:00

Z16

Mesleki
Uygulamalar

Z18

Yap1 Tesisatlan

ST

©
uUYG

314

Pazarlama
Yonetimi

HH

309

Uluslararasi Halkla
iligkiler

KO

108

Siit Yan Uriinleri T¢

109

Duyusal Analiz T¢

107

Sanat Tarihi

47

111

Meslek Etigi

EK
18

13.00-
15.00

14:00-
16:00

Z18

Su Temini ve iletimi

ST

Ofis Programlar I

314

MARKA
YONETIMI

HH

Z13

Bilgi ve iletisim
Teknolojisi

Siit ve Siit Analizleri I

Temel Tasarim I

Z14

Reklam
Fotografeihg

FA
23

15.00-
17.00

22.01.2025

CARSAMBA

08.00-
10.00

10:00-
12:00

Z18

Betonarme

ST

314

ILETISIME GIiRi§

309

Halkla lliskiler
Kampanyasi

108

Beslenme ve Diye

Gida Ambalajlama
Teknikleri

112

Grafik desen

47

uUYG

13.00-
15.00

Meyve Sebze ve Uriinleri
Analizleri |

Z12

Grafik Tasarim I

uYG

14:00-
16:00

GENEL
MATEMATIK 1

AC

314

HALKLA
ILISKILER

FMD

309

ILETiSIM HUKUKU

MATEMATIK
1

Z12

Bilgisayar Destekli
Tasarim

47
uyYG

15.00-
17.00

Ambalaj Tasarim I

uYG

23.01.2025
PERSEMBE

08.00-
10.00

10:00-
12:00

Mekanik ve Statik

Universite Se¢meli
Ders

Universite Se¢meli
Ders

108

Genel
Mikrobiyoloji

Universite Secmeli
Ders

Universite Secmeli
Ders

Universite Secmeli
Ders

13.00-
15.00

314

Grafik Tasarmm

109

Tahil ve Uriinleri
Analizleri I

B08

Ozgiin Bask [

uYG

14:00-
16:00

Tiirk Dili I, Atatiirk
ilkeleri ve inkilap
Taril Yabanci

Z18

Santiye
Organizasyonu

ST

©
uYG

Tarihi I, Yabanct
Dil I

Tiirk Dili I, Atatiirk
ilkeleri ve inkilap
Tarihi I, Yabanci

Dil 1

Tiirk Dili I, Atatiirk
ilkeleri ve inkilap
Tarihi I, Yabanci

Dil 1

24.01.2025

CUMA

08.00-
10.00

10:00-
12:00

Karayolu insaati

ST

Z12

Tipografi |

FA

23

uYG

13.00-
15.00

Yap1 Malzemeleri

15.00-
17.00




2024 - 2025 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI

ATATURK UNIVERSITESI OLTU MESLEK YUKSEKOKULU

TARIH

GUN

SAAT

BANKACILIK VE SIGORTACILIK

TIBBi DOKUMANTASYON VE SEKRETERLIK

ORMANCILIK VE ORMAN URUNLERi PROGRAMI

i$ SAGLIGI VE GUVENLIiGI
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20.01.2025
PAZARTESI

08.00-
10.00

10:00-
12:00

215

MALI TABLOLAR
ANALIZI

SA

Anatomi

Z14

Hastane
Otomasyonu 11

NT

Z18

Ormancilik Hukuku

OK

312

Temel Fizik

13.00-
15.00

216 | Z13

Klavye Teknikleri
I

YK |MFY

107

Genel Botanik

is Giivenligi Mevzuati

14:00-
16:00

ISLETME YONETIiMi

215

TiCARET HUKUKU

PM

Z14

FIOar ve

Agaclandirma
Taoknid L

312

Cevre Koruma

PA

15.00-
17.00

BANKACILIGA GiRi$

KO |FMD

Z13

Mesleki
Uygulamalar |

NT

310

Acil Durum Y énetimi
ve flk Yardim

21.01.2025

SALI

08.00-
10.00

10:00-
12:00

215

BANKA iSLEMLERI

KO

Z13

Tibbi Terminoloji

Z14

Olgme Teknigi

312

is Giivenligine Giris
1

13.00-
15.00

GENEL MUHASEBE-I4

Z13

Uluslararas: Hastalik
Simflandirmasy

SU

Harita Bilgisi

310

Yangin ve Yangindan
Korunma

14:00-
16:00

Z13 | 213

Ofis Programlar I

Z13

Bilgi ve letisim
Teknolojileri

YK

Z13

Bigi ve lletisim
Teknolojileri

YK

Bilgi ve iletisim
Teknolojisi

15.00-
17.00

Z14

‘Tibbi Sekreterlik Temel
Tlkeleri IT

HH

108

Orman Koruma

312 | 713

Temel Kimya

310

Uyar Isaretleri ve
Koruyucu Ekipmanlar

22.01.2025

CARSAMBA

08.00-
10.00

10:00-
12:00

TEMEL HUKUK

215

SIGORTA
ISLEMLERI

KO

Dosyalama ve
Arsivleme Teknikleri

Toprak Bilgisi

312

Makina Techizat

EK

13.00-
15.00

Z13

Hastane idaresi ve
Organizasyonu

SK

Z14 | 713

ilk Yardim

MEY| HH

108

Orman
Entomolojisi

310

Elektrik Sebeke
Tesisleri ve Giivenlik

14:00-
16:00

MATEMATIGE GiRi$

Z13

MATEMATIGE
GIiRis

Z13

TEMEL
MATEMATIK

15.00-
17.00

Girisimcilik

310

is Saghg ve Giivenligi
Yénetim Sistemleri

23.01.2025
PERSEMBE

08.00-
10.00

10:00-
12:00

Universite Se¢meli
Ders

Universite Secmeli
Ders

Universite Secmeli
Ders

YG

Siis Bitkileri
Yetistiriciligi

FK

Universite Secmeli
Ders

Universite Secmeli
Ders

13.00-
15.00

215

FINANSAL HiZM
PAZARLAMASI

PM

14:00-
16:00

15.00-
17.00

Tiirk Dili I, Atatiirk
ilkeleri ve inkilap

Tarihi I, Yabanci
Dil 1

Tiirk Dili I, Atatiirk
ilkeleri ve inkilap
Tarihi I, Yabanci

Dil |

I, Atatiirk

ve inkilap

Tarihi I, Yabanci
Dil I

Tiirk Dili I, Atatiirk
ilkeleri ve inkilap
Tarihi I, Yabanci

Dil 1

24.01.2025

CUMA

08.00-
10.00

10:00-
12:00

MiKRO EKONOMi

215

KARIYER PL. VE
GEL. YON.

EG

Orman Uriinlerinden
Faydalanma

FK

13.00-
15.00

108

Tarim ve Cevre
Kirliligi

FK

15.00-
17.00




